
UCHWAŁA NR 211/2021 ZARZĄDU POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 

17 marca 2021 r. w sprawie: ustalenia podstawowej kwoty dotacji i kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Szamotulskiego szkołom 

publicznym w roku 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 25 ust. 1 

i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwałą określa się: 

1) kwotę dotacji udzielanej na ucznia szkoły prowadzonej przez osobę prawną 

niebędącą jednostką samorządu terytorialnego, w której jest realizowany 

obowiązek nauki oraz wysokość wskaźnika zwiększającego; 

2) kwoty dotacji udzielane na uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, ustalone na podstawie kwot  przewidzianych w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Powiatu Szamotulskiego w roku  2021; 

3) podstawową kwotę dotacji na wychowanka internatu oraz statystyczną 

liczbę wychowanków wykorzystaną do jej  ustalenia. 

§ 2.  Ustala się na rok 2021 kwotę dotacji na jednego ucznia publicznego 

liceum ogólnokształcącego, w którym realizowany jest obowiązek nauki 

w wysokości 8 361,92 zł  (iloczyn kwoty na jednego ucznia przewidzianej 

w części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 6 631,18 zł oraz 

wskaźnika zwiększającego w wysokości 1,261). 

§ 3.  Ustala się na rok 2021 kwotę dotacji na jednego ucznia publicznego 

liceum ogólnokształcącego: 

1) niesłyszącego, słabosłyszącego, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym (na podstawie orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego) – wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w wysokości 21 088,57 zł; 

2) z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem  

  



Aspergera (na podstawie  orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) – 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w wysokości 55 650,38 zł. 

§ 4.  Ustala się na rok 2021 podstawową kwotę dotacji na jednego ucznia 

publicznej szkoły, w której realizowany jest obowiązek nauki na ucznia tej 

szkoły, będącego jednocześnie wychowankiem internatu w wysokości 

8 786,90 zł z uwzględnieniem przy jej ustalaniu liczby 195 wychowanków 

statystycznych. 

§ 5.  Ustalone na rok 2021 kwoty dotacji podlegają aktualizacji na zasadach 

i w terminach określonych w  odrębnych przepisach. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Edukacji, Spraw 

Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Wydziałowi Finansowemu 

Starostwa Powiatowego w Szamotułach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Szamotulskiego. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Beata Hanyżak 

Rafał Zimny 

Andrzej Grzeszczyk 

Kazimierz Michalak 

Maciej Trąbczyński 

 


